
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

28 апреля 2015г.                                                                                                                               № 16 

ПРИКАЗ 

«О продлении обобщающего периода ОЭР до декабря 2016 г. в связи с необходимостью 

доработки теоретической части методических рекомендаций, повышением 

заинтересованности педагогического коллектива в поиске новых игровых интегрированных 

форм, желанием расширить диапазон интегрированных областей» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продлить обобщающий период ОЭР до декабря 2016 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                                        Заведующая ГБДОУ д/с № 5 ___________ /Н.Н. Яковлева/  

 

 

 

 


